[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2018 № 33/211
г. Слободской Кировской области

Об отмене решения Слободской городской
Думы от 19.04.2017 №15/102
 В соответствии с предупреждением №14 Федеральной антимонопольной службы по Кировской области от 14.03.2018 №1414/05 «О прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Слободской городской Думы от 19.04.2017 №15/102 «О  наделении АНО «Память» статусом специализированной службы по вопросам  похоронного дела в муниципальном образовании  «город Слободской».
2. Решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского                                                             И.В. Желвакова

Председатель Слободской
городской Думы                                                                       М.В. Будин